ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Cambor iú,  nº  100 –  Bairro dos Municípios -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144

CONVOCAÇÃO TERMO ADITIVO POLO 2018

EDITAL SED 002/2016

A Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições,

Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam à Secretaria de Educação, sito a
Rua Camboriú, nº 100, bairro Dos Municípios, nos dias e horários determinados no cronograma de
atendimento para escolha de vaga do Polo de Educação Infantil no período compreendido entre 16/12/2017 a
02/02/2018, com base no art. 4º, parágrafo único da Lei Municipal nº 1913/99.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

PRORROGAÇÃO / TERMO ADITIVO

 COMPARECER NO DIA: 27/11/2017 às 08h30min

149 Fabia Aparecida Pontes

150 Teresa Cristina Simoes Da Silva
151 Joana  Deschk Branco

152 Josiani Sell
153 Eliane Aparecida Da Silva  Margarida

154 Fabiola  De Souza
156 Lediana Cristina De Souza Oliveira

158 Kenia Gomes De Matos
160 Deise Mara Beims

161 Elizane Aparecida Da Silva Loef
162 Cristiane Pires De Castro Farias

163 Renata Isabelle Oliveira
164 Maressa Rivera De Moraes

165 Elizer Alves Dos Santos
167 Aline Lira De Souza

169 Kaanda Vanessa Xavier Dos Santos
170 Gleise  Paiva Lago

171 Janaina  Dietrich
172 Francine Silva Antunes

173 Greice Aparecida de Oliveira
174 Nicole Meneghetti Pereira

175 Sonia Terezinha Schneider

Balneário Camboriú, 24 de novembro de 2017.

                                                       ROSANGELA PERCEGONA BORBA
Diretora Geral do Colegiado

Secretaria de Educação

                                                                          Portaria n° 24.345/2017
                                                                                     Matrícula n° 35418